
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 103/2023

A Secretária Municipal de Saúde de Alagoinhas - Bahia no uso de suas atribuições, em concordância
com  as  Leis  10.520/02  c/c  8.666/93,  resolve:  Homologar  o  processo  licitatório  PREGÃO
ELETRÔNICO SRP nº 103/2023, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE SOFTWARE DO PACOTE
OFFICE, LICENÇA DIGITAL (SEM NECESSIDADE DE MÍDIA FÍSICA),  CONTENDO NO MÍNIMO
ACESSO  AOS  PROGRAMAS:  MICROSOFT  OFFICE  WORD,  MICROSOFT  OFFICE  EXCEL,
MICROSOFT POWER POINT. EMPRESA:G C E SILVA COMERCIO DE INFORMÁTICA, VALOR: R$
188.299,50  (CENTO  E  OITENTA  E  OITO  MIL  DUZENTOS  E  NOVENTA  E  NOVE  REAIS  E
CINQUENTA CENTAVOS).  Data da Homologação:  07/03/2024. Maiores informações: tel.  (0xx75)
3422-8607.  Alagoinhas-BA, 08/03/2024. Laína Gabriele R. Passos Lobo – Secretária Municipal de
Saúde.

Edição 4.033 | Ano 16
08 de março de 2024

Página 5

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PE 103-2023 SRP

Certificação Digital: MFA6T5M9-GWZAWYUT-7CQSZZG8-P3ZH7NJQ
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/alagoinhas


